TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 454/2019

PROTOCOLO SEI 0048996-89.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 05/07/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Fórum de Maringá – Térreo – Zona 01

ENDEREÇO: Av. Tiradentes, nº 380

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2188796-6 ALEXSANDRA SILVA DE OLIVEIRA

2191047-7 AMANDA CAROLINA RODRIGUES DE SALES

2188900-2 ANA FLÁVIA INOCENCIO CAMARGO

2189670-8 ANA PAULA SOUSA MONTEIRO

2188626-0 CAROLINA PINAFFI VALERIO

2188752-9 CAYLA APARECIDA DE SOUSA DOS REIS

2189867-4 CLAUDINEIA RODRIGUES ALVES

2189472-2 DAIANE CRISTINA BARBOSA DE MOURA

2189024-3 DANIELA CRISTINA NICHELE

2188784-7 DANIELLA ROSA MENDONÇA

2188748-8 DEBORAH SARTORIO BAZZOTTI

2188631-5 ÉRIKA ALVES MORAES

2189034-0 FLÁVIA GISELE DOS SANTOS CARNIZAL

2188740-3 GABRIELA CRISTÓFOLI PEREIRA

2191022-7 GABRYELA DOS SANTOS DE SOUZA

2191118-3 GIOVANNA BOTINI ZORTEA

2190459-8 GRAZIELLE FRATONI DE OLIVEIRA

2191212-8 ISABELA MARCON

2189513-5 ISABELLA VAINI ALVES

2188930-7 ISADORA CINQUINI BENEDETTI

2189993-5 JENYFER STEPHANIE DE MELLO COSTAMANHA

2188569-7 JULIANA DE OLIVEIRA SCHWETER

2190520-0 KAREN EDUARDA ALVES VENÂNCIO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188796&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191047&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188900&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189670&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188626&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188752&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189867&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189472&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189024&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188784&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188748&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188631&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189034&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188740&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191022&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191118&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190459&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191212&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189513&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188930&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189993&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188569&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190520&idFormulario=4203

2191897-7 KATIA DANIELA MURARA

2190105-7 LAIS FERNANDA CARDOSO

2188606-6 LILIAN DAIANE FERNANDES

2189331-9 MARIA LUIZA DE SOUZA ESTRELA DOS SANTOS

2188736-7 MARIA SUELI DE SOUZA RUFINE

2191026-2 MÔNICA GONÇALVES DE MELLO

2188962-9 NAIARA DA SILVA SANTOS

2189232-0 PATRICIA BORTOLO SCHUTZ

2192075-0 PRISCILA BORGES PORTELA DA LUZ

2190436-4 RAFAELA ROCHA MAFRA

2189351-1 ROBERTA RIBEIRO TAFELLI

2188917-0 SAMARA PEREIRA DE BRITO

2188627-3 VALÉRIA FRANCIELI CUBA DUARTE DOS SANTOS

2191027-0 VIVIAN MONTEIRO DA SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191897&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190105&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188606&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189331&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188736&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191026&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188962&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189232&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192075&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190436&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189351&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188917&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188627&idFormulario=4203
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191027&idFormulario=4203